长春医学高等专科学校文件

长医高专教字[2011]9号

关于组织推荐教学系列各委员会选聘

委员的通知

各系（部、中心）、相关处（室）：

    为贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010～2020年）》与教育部《关于全面提高高等职业教育教学质量的若干意见》（教高[2006]16号）文件精神，全面落实《长春医学高等专科学校“十二五”事业发展规划》，进一步推进我校教育教学管理工作的科学化、民主化与规范化进程，充分发挥各学科领域的专家、教授在教学研究、改革、管理与决策中的重要作用，切实提高我校人才培养质量和教育教学水平，经研究决定组织各系（部、中心）和相关处（室）推荐长春医学高等专科学校课程建设委员会选聘委员（以下简称“课程建设委员会选聘委员”）和长春医学高等专科学校教材建设委员会选聘委员（以下简称“教材建设委员会选聘委员”）。现将具体事宜通知如下：

一、教学系列各委员会选聘委员任职条件

1.政治立场坚定，遵纪守法，坚持党和国家的教育方针。

2.热爱医专，热爱教学，热爱本学科教育和人才培养工作。

3.学术水平高，教学经验丰富，思想活跃，富有改革和创新精神，原则上应具有高级技术专业职称（特殊人才条件可适当放宽）。

4.组织协调能力强，身体健康，男性年龄一般不超过55岁，女性年龄一般不超过53岁。

5.课程建设委员会选聘委员一般应优先推荐省级优秀（含）以上课程带头人（负责人）。教材建设委员会选聘委员一般应优先推荐国家级教材副主编（含）以上人员。

6.课程建设委员会选聘委员和教材建设委员会选聘委员的其它任职条件应分别符合《长春医学高等专科学校课程建设委员会章程》和《长春医学高等专科学校教材建设委员会章程》的相关规定。

7.课程建设委员会选聘委员与教材建设委员会选聘委员一般不可重复。

8.各专业委员会设主任委员一名，副主任委员一名，委员可根据需要设置若干名。

二、推荐办法及注意事项

1.各种委员会选聘委员分别推荐。医学系、护理系、药学系和基础医学部可分别推荐1～2名，其他部门可分别推荐1名。

2.各系（部、中心）和相关处（室）认真填写《长春医学高等专科学校教学系列各委员会选聘委员推荐表》（附件1）及《长春医学高等专科学校教学系列各委员会选聘委员推荐汇总表》（附件2），将其纸质版一份报送至教务处，并将其电子版发送至cmcedu@foxmail.com。

3.上述材料报送的截止时间为2011年4月6日15：00前。

4.联系人：代生厚 善教楼702室 84825233 13644312211。

二〇一一年三月三十日

   附件：

附件1：长春医学高等专科学校教学系列各委员会选聘委员推荐表

    附件2：长春医学高等专科学校教学系列各委员会选聘委员推荐汇总表

主题词：推荐  教学系列   各委员会  选聘委员  通知
长医高专校长办公室
校对：代生厚                                     共印3份

附件1：

长春医学高等专科学校教学系列各委员会选聘委员推荐表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	职 称

	职 务

	联系电话

	学 历

	学 位

	毕业学校

	学 术 兼 职

	拟 推 荐 担 任
	                           委员会选聘委员职务

	从事本学科教学、研究、管理与奖励等工作简介

	部门意见
	负责人签字：           （部门公章）        年  月  日

	学校意见
	                         （公 章）         年  月  日

附件2：

长春医学高等专科学校教学系列各委员会选聘委员推荐汇总表

	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	职 称
	职 务
	拟 推 荐 委 员 会

说明：

    1.职称以学校2011年聘任为准。

2.拟推荐委员会包括：教务工作委员会、专业建设指导委员会、课程建设委员会与教材建设委员会。

3.填表人、部门负责人应签字确认。

填表人：          部门负责人：                    （部门公章）

                                                    年  月 日